

## PROPOSTA DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJÁ  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

## LOTE

ITEM	DESC.	unid	qtde	V. UNIT	V. TOTAL
01	ARQUIBANCADA: Locação com montagem e desmontagem de estrutura para arquibancada modular, 30 metros de comprimento, com 5 degraus de altura, com corrimão de proteção lateral e degrau superior, extintores de incêndio, incluindo despesa com hospedagem, alimentação e transporte de todo material e equipe.	Diaria	03	3.000,00	9.000,00
09	CAMARIM: Locação com montagem e desmontagem de estrutura de camarim em octanorm, coberto com tenda em lona, medindo 4,0 m x 4,0 m, piso em madeira, carpetado, com porta e fechadura, ar condicionado, aterramento, extintores de incêndio, conforme exigência do corpo de bombeiros, incluindo despesa com hospedagem, alimentação e transporte de todo material e equipe	Diaria	08	1.900,00	15.200,00
23	FECHAMENTO: Locação de estrutura em placas de madeira e metalon, medindo no mínimo 2,20x1,60m	MT	350	29,00	10.150,00
33	PALCO PORTE GRANDE: Locação com montagem e desmontagem de palco profissional com as especificações mínimas: estilo arco ou chalé, coberto com lona anti-chamas, piso carpetado, montado em estrutura Q30 ou Q50, tamanho 16m de boca x 12 de profundidade x 2m de altura do chão para piso do palco x 8m de altura do piso para teto, 02 áreas laterais da altura do palco, tamanho 5m x 5m cada com cobertura em lona, acabamento laterais e fundo em lona ou madeira, 02 (duas) escadas de acesso com corrimão, área fechada para reservado com 100 m2 ao fundo com porta, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, incluindo toda despesa de transporte, hospedagem e alimentação da equipe.	Diaria	01	10.100,00	10.100,00



34	PALCO PORTE MÉDIO: Locação com montagem e desmontagem de palco, medindo no mínimo 12,0 metros de frente por 8,0 metros de profundidade, 1,6 metro de altura do chão para piso, 5,0 metros de altura do piso para teto, orelhas laterais cobertas com 4,0 metros x 4,0 metros cada, piso carpetado, montado em estrutura Q30 ou Q50, cobertura em arco ou chalé, coberto em lona tipo nighth and day, anti-chamas, escada de acesso com corrimão, acabamento laterais e fundo em lona ou madeira, área fechada ao fundo com 80 metros quadrados, com porta de acesso, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, incluindo todo pessoal, transporte, hospedagem e alimentação.	Diaria	02	6.000,00	12.000,00
35	PALCO PORTE PEQUENO: Locação com montagem e desmontagem de palco, medindo no mínimo 8,0 metros de frente por 6,0 metros de profundidade, 1,0 metro de altura do chão para piso, 5,0 metros de altura do piso para teto, piso carpetado, montado em estrutura Q30 ou Q50, cobertura em arco ou chalé, coberto em lona tipo nighth and day, anti-chamas, escada de acesso com corrimão, acabamento laterais e fundo em lona ou madeira, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, incluindo todo pessoal, transporte, hospedagem e alimentação.	Diaria	04	2.500,00	10.000,00
<b>VALOR TOTAL</b>		66.450,00 SESENTA E SEIS MIL E QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS			

VALOR GLOBAL R\$ 66.450,00 SESENTA E SEIS MIL E QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de entrega: em locais, horários e dias determinados pela Secretaria Contratante.

O. DOS REIS BRANDÃO EIRELI - ME

CNPJ:27.105.515/0001-02

Endereço: RUA NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS S/N BELA VISTA

ALCANTARAS-CE CEP: 62.120-000

TEL: (88) 99483-0486

CPF: 761.773.193-00

BANCO: BRASIL AG:0085-X CONTA: 79.140

A EMPRESA O. DOS REIS BRANDÃO EIRELI - ME CNPJ:27.105.515/0001-02, Endereço: RUA NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS S/N BELA VISTA ALCANTARAS-CE POR INTERMÉDIO DE SEU REPRESENTANTE LEGAL, SR. OSMAR DOS REIS BRANDÃO INFRA-ASSINADO, EMPRESÁRIO RG Nº 95031010128 CPF Nº 761.773.193-00

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr.(a). OSMAR DOS REIS BRANDÃO, Carteira de Identidade nº. 95031010128 expedida em 05/10/1995, Órgão Expedidor SSP-CE e CPF nº 761.773.193-00, como representante legal desta empresa.

Finalizando, afirmamos estar de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei.

Atenciosamente,

Alcântaras-Ce, 06 de JUNHO de 2019.

  
Osmar dos Reis Brandão  
TITULAR  
EMPRESÁRIO  
CPF: 761.773.193-00